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27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K5 TurnerinnenKategorie

1 2005 Turnfabrik/ STV Frauenfeld 37.20 9.609.35 9.25 9.00 GMeret Zahner 9 2 21 0 1

2 2003 TV Widnau 37.10 9.509.35 9.10 9.15 SLaura Lüchinger 9 4 9 0 2

3 2005 TV Widnau 37.00 9.409.25 9.30 9.05 BAlina Nüesch 18 1 17 0 3

4 2006 Geräteriege Rehetobel 36.80 9.159.40 8.90 9.35 *Enola Raciti 6 8 2 0 10

5 2006 Geräteriege Rehetobel 36.75 9.359.45 8.75 9.20 *Selina Schacht 3 15 6 0 4

6 2004 Turnfabrik/ STV Frauenfeld 36.55 9.259.35 8.85 9.10 *Corinne Meier 9 10 13 0 6

7 2005 Geräteriege Rehetobel 36.50 9.259.60 8.80 8.85 *Fabienne Thalmann 2 13 31 0 6

8 2004 Getu Uzwil 36.40 9.209.65 8.80 8.75 *
Toggenburger Gerätemeisterin  K5 Turnerinnen
Livia Zbinden 1 13 45 0 9

9 2003 Getu Uzwil 36.25 9.009.20 8.90 9.15 *Michelle Naumann 23 8 9 0 13

10 2006 GETU Staad 36.20 9.009.25 9.05 8.90 *Enie Brosch 18 6 29 0 13

10 2003 Getu Uzwil 36.20 9.309.45 8.75 8.70 *Melanie Kuratli 3 15 52 0 5

12 2005 STV Wil 35.85 9.059.10 8.85 8.85 *Andrina Braun 32 10 31 0 11

12 2007 GETU Staad 35.85 8.809.40 8.50 9.15 *Kyra Bruggmann 6 33 9 0 24

14 2006 TV Widnau 35.80 8.809.45 8.70 8.85 *Samara Schlanser 3 21 31 0 24

15 2006 TV Widnau 35.65 8.659.30 8.65 9.05 *Sina Spirig 15 23 17 0 31

15 2006 TSV Engelburg 35.65 8.759.25 8.55 9.10 *Norina Fröhlich 18 28 13 0 27

15 2003 GETU Benken 35.65 8.259.10 9.10 9.20 *Gioia Holdener 32 4 6 0 52

18 2003 TSV Engelburg 35.60 8.509.30 8.60 9.20 *Giulia Frei 15 25 6 0 40

19 2004 Getu Uzwil 35.55 8.859.40 8.85 8.45 *Jil Wirth 6 10 74 0 21

20 2007 GETU Staad 35.50 9.059.15 8.05 9.25 *Lena Egeter 30 56 3 0 11

20 2006 TV St. Peterzell 35.50 8.908.90 8.75 8.95 *Alessia Frei 52 15 23 0 19

22 2004 Geräteriege Rehetobel 35.40 9.009.20 8.40 8.80 *Ramona Sieber 23 38 36 0 13

23 2004 GETU Staad 35.35 8.759.20 8.50 8.90 *Anouk Rohrbach 23 33 29 0 27

24 2006 TV Widnau 35.15 8.459.05 8.25 9.40 *Seana Schlanser 39 49 1 0 43

25 2005 STV Wil 35.05 8.609.35 8.35 8.75 *Lynn Bachmann 9 44 45 0 35

25 2006 TSV Salto Wattwil 35.05 8.659.00 8.55 8.85 *Fadrina Schönenberger 42 28 31 0 31

27 2004 Getu Uzwil 34.95 8.958.05 9.20 8.75 *Melissa Melillo 82 3 45 0 18

28 2002 Getu Bazenheid/Lütisburg 34.90 8.359.10 8.60 8.85 *Helena Jossi 32 25 31 0 46

29 2004 Getu Uzwil 34.85 8.659.10 8.30 8.80 *Vanessa Egli 32 47 36 0 31

29 2005 TV Zuzwil 34.85 9.008.90 8.40 8.55 *Elina Rusch 52 38 64 0 13

29 2002 Geräteriege Rehetobel 34.85 9.009.00 8.40 8.45 *Corinne Dutler 42 38 74 0 13

ohne Auszeichnung
32 2001 STV Wil 34.75 8.509.00 8.45 8.80Jasmin Landolt 42 36 36 0 40

32 2004 TSV Salto Wattwil 34.75 8.059.30 8.75 8.65Rahel Lendi 15 15 58 0 62

32 2004 GETU Staad 34.75 8.459.20 8.55 8.55Amira Schmid 23 28 64 0 43

35 2004 TSV Engelburg 34.70 8.858.90 8.15 8.80Ariane Fröhlich 52 52 36 0 21

36 2006 TSV Salto Wattwil 34.65 8.358.85 8.20 9.25Elin Romer 58 51 3 0 46

37 2007 Getu STV Eschenbach 34.55 8.808.75 8.00 9.00Jasmine Allemann 65 59 21 0 24

* = AuszeichnungSeite 1
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37 2004 Getu Abtwil 34.55 8.509.10 8.40 8.55Loryn Heller 32 38 64 0 40

39 2003 TSV Engelburg 34.50 8.559.00 8.55 8.40Céline Diethelm 42 28 79 0 38

39 2006 Getu Abtwil 34.50 8.908.85 7.65 9.10Gina Gräzer 58 68 13 0 19

41 2007 Getu STV Eschenbach 34.40 8.158.70 8.45 9.10Nerina Knecht 71 36 13 0 58

42 2005 TSV Salto Wattwil 34.35 8.108.70 8.50 9.05Janina Rhiner 71 33 17 0 60

43 2005 Getu Uzwil 34.30 8.559.05 8.25 8.45Vivienne Rohner 39 49 74 0 38

44 2003 TV Widnau 34.25 7.859.25 8.60 8.55Annalena Breu 18 25 64 0 66

44 2005 TSV Engelburg 34.25 8.208.85 8.15 9.05Sina Scheuber 58 52 17 0 55

46 2006 Getu STV Eschenbach 34.10 8.358.95 8.00 8.80Fiona Gubelmann 47 59 36 0 46

46 2005 TSV Salto Wattwil 34.10 8.208.75 8.35 8.80Samira Sutter 65 44 36 0 55

48 2005 TV St. Peterzell 34.05 8.659.00 8.15 8.25Daniela Schweizer 42 52 82 0 31

48 2003 STV Wil 34.05 7.909.10 8.30 8.75Alina Sprokkeref 32 47 45 0 64

50 2004 TV Widnau 34.00 8.359.20 7.65 8.80Annica Breu 23 68 36 0 46

51 2002 Getu STV Eschenbach 33.95 6.909.35 8.75 8.95Vanessa Müller 9 15 23 0 79

51 2006 STV Kaltbrunn 33.95 8.758.95 7.50 8.75Aline Steiner 47 73 45 0 27

53 2003 GETU Benken 33.90 7.458.75 8.75 8.95Fabienne Fischbacher 65 15 23 0 74

53 2004 Turnfabrik/ STV Frauenfeld 33.90 8.857.70 8.65 8.70Malin Michel 85 23 52 0 21

55 2005 STV Wil 33.80 8.608.45 8.55 8.20LAdina Gähwiler 77 28 83 0 35

56 2003 STV Wil 33.75 8.608.80 7.80 8.55Tamara Nussberger 62 64 64 0 35

57 2004 TV Buchs 33.70 8.158.75 7.85 8.95Jasey Camara 65 63 23 0 58

58 2004 TV Buchs 33.65 7.658.80 8.40 8.80Florence Buschor 62 38 36 0 71

59 2003 GETU Staad 33.60 8.358.90 8.00 8.35Simea Eichmann 52 59 80 0 46

60 2005 Getu Uzwil 33.55 8.707.55 8.05 9.25Sina Küng 86 56 3 0 30

61 2000 Geräteriege Rehetobel 33.45 7.609.20 8.15 8.50Carmen Lieberherr 23 52 71 0 72

62 2005 Getu Uzwil 33.35 8.457.40 8.35 9.15Alina Fuchs 87 44 9 0 43

63 2004 Getu Sevelen 33.30 7.759.10 7.75 8.70Amelie Tino 32 66 52 0 69

64 2004 TSV Engelburg 33.05 8.259.35 6.90 8.55Keana Enz 9 81 64 0 52

65 2005 TSV Engelburg 33.00 8.108.65 7.80 8.45Mara Büchel 75 64 74 0 60

66 2005 Getu STV Eschenbach 32.90 7.258.90 8.05 8.70Svenja Cortesi 52 56 52 0 76

66 2004 TSV Engelburg 32.90 7.559.25 7.40 8.70Jaymie Sanwald 18 74 52 0 73

68 2003 TV Zuzwil 32.70 8.058.90 7.30 8.45Jasmin VonGroddeck 52 75 74 0 62

68 2005 STV Kaltbrunn 32.70 7.808.85 7.55 8.50Xenia Hardegger 58 72 71 0 68

70 2006 STV Kaltbrunn 32.50 8.358.30 7.20 8.65Delia Schmucki 78 76 58 0 46

71 2006 TV Degersheim 32.45 7.908.95 6.85 8.75Myriel Giger 47 83 45 0 64

71 2002 TV Buchs 32.45 7.058.75 7.95 8.70Michela Kammerer 65 62 52 0 77

73 2003 GETU Benken 32.35 5.659.05 9.05 8.60Leonie Aebi 39 6 61 0 87

74 2002 Getu Bazenheid/Lütisburg 32.30 8.258.30 7.15 8.60Anja Eberhard 78 77 61 0 52

74 2005 TV Glarus a.S. 32.30 7.758.20 7.60 8.75Svenja Freuler 80 70 45 0 69

76 2005 TV Zuzwil 32.15 8.208.95 6.45 8.55Kristina Allenspach 47 86 64 0 55
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76 2005 TV St. Peterzell 32.15 5.808.70 8.70 8.95Selina Steiger 71 21 23 0 86

78 2003 TV St. Peterzell 31.90 7.858.60 7.15 8.30Laraina Nef 76 77 81 0 66

79 2003 SV Wildhaus - Alt St. Johann 31.70 6.408.75 7.75 8.80Silvana Huser 65 66 36 0 81

80 2004 TSV Salto Wattwil 31.30 7.058.80 6.50 8.95Mirea Manna 62 85 23 0 77

81 2001 TSV Engelburg 30.85 6.009.20 7.60 8.05Denise Lehmann 23 70 85 0 83

82 2004 GETU Benken 30.35 5.908.95 6.90 8.60Carmen Kraaz 47 81 61 0 84

83 2002 TV Glarus a.S. 29.55 7.307.15 7.00 8.10Sara Trindade 88 80 84 0 75

84 2004 SV Wildhaus - Alt St. Johann 29.30 6.358.70 5.60 8.65Stefanie Hofstetter 71 88 58 0 82

85 2004 STV Kaltbrunn 29.20 5.858.20 7.15 8.00Lara Meyer 80 77 87 0 85

86 2003 TV Glarus a.S. 29.00 6.707.95 6.30 8.05Sofie Kamm 83 87 85 0 80

87 2004 TSV Salto Wattwil 28.65 5.457.90 6.80 8.50Leonie Wittenwiler 84 84 71 0 88

88 2005 TSV Engelburg 26.80 9.259.15 8.40  Corinna Bösch 30 38 0 0 6
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